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Miliony na wdrożenie wynalazku

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości rozpoczyna nabór wniosków w ramach
pilotażowego konkursu "Wsparcie na pierwsze wdrożenie wynalazku". Jak podkreślają
eksperci, dotacja ta może być bardzo popularna wśród beneficjentów, gdyż odpowiada na
ich zapotrzebowania. O wsparcie mogą ubiegać się mikro-, małe i średnie przedsiębiorstwa
– informuje „Puls Biznesu”.
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Z wdrożeniem wynalazku zazwyczaj najmniejsze problemy mają duże konsorcja międzynarodowe,
które dysponują odpowiednim budżetem na ten cel. Tymczasem, małe i średnie firmy z Polski nie
dysponują z reguły odpowiednimi środkami, które pozwolą im zapewnić ochronę patentową
innowacyjnym technologiom czy produktom oraz często nie posiadają pieniędzy umożliwiającym
produkcję i wdrożenie na rynek. Naprzeciw problemom innowacyjnych firm wychodzi PARP, która
zaplanowała konkurs „Wsparcie na pierwsze wdrożenie wynalazku”. Nabór rozpoczął się dzisiaj
i potrwa do 14 września 2012 r.

Jak informuje „Puls Biznesu”, firmy mają szansę na otrzymanie wsparcia w wysokości 20 mln zł
i może ono pokryć 50 proc. kosztów kwalifikowanych projektu.  – Priorytetowo traktowane będą
projekty dotyczące wynalazku, który powstał w wyniku działalności B+R prowadzonej na obszarze
Polski. To doskonała okazja dla mniejszych przedsiębiorstw, dla których dotacja na pierwsze
wdrożenie wynalazku może być przełomowym momentem w działalności – podkreśla Magdalena
Burnat-Mikosz, partner Delloite.

O wsparcie finansowe mogą się ubiegać również firmy, które opracowały już nowoczesną
technologię, lecz nie stać ich na jej wdrożenie oraz te podmioty, które wykorzystują metodę nieznaną
jeszcze na unijnym rynku. Inicjatywa ma pomóc polskim przedsiębiorstwom zwiększyć poziom
innowacyjności.

Źródło: www.pi.gov.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/14424.html

 
12-03-2026

Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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09-03-2026

Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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